XVIII

ben und solche sehr gefährlich gewesen, von ihm gebührend nicht geschehen, so soll er auch unter diesem Vorwand der Strafe des Schwerds nicht entgehen; sed in legem nunquam abiit haec consultatio, et quis nostra memoria ex talibus rationibus disputabit? Quare nec easdem refellendas mihi sumo, potius id ipsum, quod mihi hanc scribendi opportunitatem attulit, annuncio. Decreuit nimurum Ordo Noster

V I R O  
PRAENOBILISSIMO ATQVE DOCTISSIMO  
ADOLPHO FRIDERICO ASTER  
ZIEGENRUGENSI  
IVRIS VTRIVSQVE BACCALAVREO

Summos vtriusque Iuris Honores solemnni more ac ritu in Auditorio Iureconsultorum conferre. Atque vt, quis sit Candidatus, quaeque tractauerit studia, legentes cognoscant, de vita sua haec mihi perscripsit:

*Natus sum Ziegenrugae die VIII. Julii MDCCCLXXVI. patre consiliario commissionis camerae atque praefecto Arnshaugkienfis et Ziegenrugenfis praefecture, matre vero oriunda ex gente SCHVHMAN-NIANA; quos optimos parentes, ut summum numen longum per tempus saluos ac fonspites seruet, submissis precibus efflagito. Etenim si fuere qui in me educando omnem operam nauarunt, et me primum priuatis institutionibus, in iis religionis et litterarum elementis, quae in puerilem aetatem cadere videntur, erudiendum curarunt. Ita preparatus A. MDCCXCI. in scholam Portensem studiorum causa me contuli, in qua mihi celeberrimorum praceptorum doctrina, moranti in domo HERESTII redditum praefecti, quocum non solum affinitatis sed etiam familiaritatis semper carissimae vinculo coniunctus sum, per quinquennium*

nūm frūi contigit, Anno MDCCXCV. Academiam Lipsiensem petī et a Viro Magnifico WENKIO academie fasces tunc tenente in ciūm academicorum numerum relatus sum. Praeter scholas philosophicas PLATNERI, HEIDENREICHII, et historicas WIELANDII, interfui scholis ICIORUM BAVERI, RAVII, ERHARDI, HAYBOLDI, TILLINGII et SCHNEIDERI, quibus omnibus in quoconque meo studio facem praeferentibus, iustas atque debitas grates publice persoluo. Disputatione super nonnulla iuris controverſi capita praeſide S. R. RAVIO publice habita, et superato examine pro praxi et candidatura apud Facultatem Iuridicam, Notariatum impetravi a Senatu Lipsiensi, et duce Viro Consultissimo D. CAROLO, mihi ad cineres caro, in applicanda theoria me exercui. Tandem examen rigorosum subii, iam vero in eo sum, ut summos in utroque iure honores qua decet modestia optem.

Quibus quidem precibus desideriisque non potuit non Iureconsultorum Ordo annuere, postquam Candidatus Doctissimus in utroque examine doctrinam suam iurisque scientiam Nobis satis probauit. Itaque Candidatus Doctissimus, vt votorum suorum compos reddatur, ex Decreto Ordinis die XXIII. Aprilis hora II. pomeridiana in auditorio Iureconsultorum L. I. Cod. de postumis heredibus instituendis vel exheredandis vel praeteritis lectionibus cursoris illustrabit, et die sequente XXIV. Aprilis disputationem; de simultanea inuestitura liberis iure Saxonico in feudis parentum interdicta, me Praefide defendet, quo facto Vir summe Reuerendus atque Illustris CHRISTIANVS RAV, Iuris Vtriusque Doctor, Ecclesiae Episcopalis Merseburgensis Capitularis, Supremae Curiae Electoralis Saxonicae et Facultatis Iuridicae Adſessor, Codicis in Studio Lipsiensi Prof. Publ. Ord. Academiae Decemuir e.c. Collega coniunctissimus, qui Promotoris munus beneole ſuscepit, Summos in utroque iure Honores cum omnibus iuribus privilegiisque, excepto uno succedendi iute in Ordine Nostro, Ipsi conferet.